Beskrivelse

Ifolge spesifikasjonene til

Emballasje enheter

Standard analyser

16000DCTF Double Clutch Transmission Fluid

Dokumentversjon: 7. apr. 2024

This special transmission fluid has been exclusively developed for Porsche and the S-

Tronic clutch part of the Audi Quattro models.

VW G 052 529

ART. NR. VOLUM
16001DCTF 1L
16004DCTF 4L
16020DCTF 20L
16060DCTF 60 L
16205DCTF 205 L
16999DCTF 1000 L
TEST

Density Ved 15°C

Colour

Kinematic Viscosity Ved 40°C
Kinematic Viscosity Ved 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity Ved -40°C

Flashpoint
Pourpoint

ANTALL PER
ENHET

N N = Y = I e

VERDI
0.849
Green
36.3
7.3
171
11000

200
-50

ANTALL PER PALL

450
112
30
6

2

METHOD

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D2983
ASTM D92
ASTM
D6892

Disse egenskapene er typiske for ndvaerende produksjon. Variasjoner i disse egenskapene

kan forekomme.
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